
Rychwał: Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Rychwał - etap II 

Numer ogłoszenia: 222308 - 2014; data zamieszczenia: 03.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 159218 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Rychwał - etap II. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rychwał - etap II, realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj. 
Inwestycje realizowana jest w ramach projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Rychwał - etap II, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 
działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Zamówienie obejmuje roboty budowlane, 
projektowane przez wykonawcę polegające na zaprojektowaniu, zakupie, dostawie, montażu i uruchomieniu 
przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Jaroszewice Grodzieckie, Jaroszewice 
Rychwalskie, Wardężyn, Złotkowy, Siąszyce i Kuchary Kościelne w ilości 29 sztuk zgodnie z Programem 
Funkcjonalno-Użytkowym (dalej PFU) stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ. Zakres robót obejmuje budowę 
oczyszczalni ścieków z przyłączeniami kanalizacji sanitarnej z budynku, odprowadzeniem ścieków 
oczyszczonych, zasilaniem elektrycznym, rozruchem technicznym i technologicznym. W przypadkach, gdy to 
będzie konieczne, w ramach zamówienia wykonawca zakupi, dostarczy, zamontuje i uruchomi 
przepompownię ścieków surowych oraz ścieków oczyszczonych. Wymaga się, aby częstotliwość wywozu 
osadów z oczyszczalni ścieków objętych zamówieniem była nie większa niż jeden raz na 12 miesięcy. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.23.24.02-2, 45.23.24.21-9, 45.23.24.10-9, 
45.25.56.00-5, 45.23.24.23-3, 45.31.00.00-3, 45.11.12.00-0, 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Inwestycje realizowana jest w ramach projektu Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Rychwał - etap II, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów 

Strona 1 z 2

2014-07-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 



Wiejskich 2007-2013 - działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.06.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

TST Szymon Tomaszewski, Dabrówka Nowa 50, 86-014 Sicienko, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 191912,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 231855,00 
Oferta z najniższą ceną: 231855,00 / Oferta z najwyższą ceną: 242556,00 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2014-07-03file://C:\Documents and Settings\i.popieluch\Ustawienia lokalne\Temporary Internet ...
 


